vivi in omnibus eximij. Ad an. 604.

¶ Aurelianis, translatio sanctorum Aniani, Monitoris, & Flosculi, ciuitatis eius episcoporum, Euspiciij abatis Miciacensis primi, Baudelij & Scubilij martyrum, & Agiæ matris sancti Lupi episcopi. & liberatio ciuitatis ab Hunis, per sanctum Anianum episcopum.

#### ANNOTATIONES.

*i* Elisei laudationem per Basilium Seleuciæ episcopum, habet Metaphrastes. Vt scribit Hieronymus in epitaphio Paulæ, & tomo 6, initio commentariorum in Abdiam.

*2* De Basilio magno, sanctus Amphilochius, Iconij episcopus, in præfatione vitæ eius, Cum tres admirabiles & sacratissimi viri, Gregorius Theologus eximius, Gregorius Nyssæ episcopus memorabilis, atque Ephrem beatissimus, diuersis epitaphijs illustrarint, patrem & præceptorem nostrum Basilium, visum est & mihi, tanquam abortiuo, quæ ab ijs venerabilibus patribus prætermissa sunt, adijcere. Extat to. 1 Suriij pag. 4. Nazianzenus & Nyssenus de Basilio in eorum operibus. Tilmannus etiam alia quædam, huc pertinentia, Basilio præmisit, ex Hieronymo, Suida, Philostorgio, & Theodorito.

*A pascha autem.*

R 3 Decimo

15 Jun. E

Decimo septimo Calendas Iulij, Luna

1.12.22.4.15/25. 7.17.23.10/21. 2.13.23.5/16. 26.8.18

- 1 **I**N Cicilia, natalis sanctorum, Viti, Modesti, & Crescentiæ. qui sub Dioclitiano imperatore, post ollam plumbi feruentis, post bestias & catastas diuina virtutes superatas, cursum gloriosi certaminis peregerunt. Apud Mesiam, ciuitate Dorostoro, sancti Esichij militaris, qui cum beato Iulio comprehensus, sub præside Maximo, postea martyrio coronatus est. *Aruernis,*
- 2 *sancti Abrahæ confessoris. Apud Vuentanam ciuitatem, sanctæ Eadburgæ. In territorio Valencenensi, Pin villa quæ dicitur Crispinium, super fluum Hon, transitus sanctissimi ac beatissimi patris \* Landelini. Hic à beato Authberto eruditus,*
- 3 *sed post malorum suasionem deceptus, viam veritatis deseruit, sed precibus eiusdem, & angelica visitatione territus, postea reuocatus, & à beato Martino papa officium prædicationis suscipiens, & efficaciter complens, plurimorumque fundator cœnobiorum existens, quiescit in pace.*
- 4 *nostri*

¶ Item ipso die, translatio corporis eiusdem sancti Landelini, à Godefrido Cameracensi episcopo.

In Hoyo, translatio sancti Domitiani, episcopi & confessoris. Eodem die, translatio beati Mengoldi, ducis & martyris.

De Dula  
Metaph.

In Cilicia, sancti Dulæ martyris. Dominicus die.

## ANNOTATIONES.

- 1 Viti, Modesti, & Crescentiæ certamen habet Surius ex antiquissimis Ms. codicibus.
- 2 De Abrahâ Gr. Turonensis lib. 2 historiæ Francorum cap. 24